

九黄机场消防管道、管件采购中选候选人公示
(招标编号: 1-23-27)

公示结束时间: 2023 年 04 月 21 日

一、评标情况

标段(包)[001]九黄机场消防管道、管件采购:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 安源管道实业股份有限公司, 投标报价: 249.730055 万元, 质量: 达到国家现行质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 40 天;

中标候选人第 2 名: 江苏狼博管道制造有限公司, 投标报价: 256.135634 万元, 质量: 达到国家现行质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 40 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(安源管道实业股份有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(江苏狼博管道制造有限公司)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(安源管道实业股份有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(江苏狼博管道制造有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(安源管道实业股份有限公司)的评标情况: 正常;

中标候选人(江苏狼博管道制造有限公司)的评标情况: 正常;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

评审委员会根据本项目比选文件的规定, 按形式评审、资格评审、响应性评审的顺序对比选申请文件进行了评审, 经审查, 通过形式评审的有 3 家, 未通过形式评审的有 0 家; 通过资格评审的有 2 家, 未通过资格评审的有 1 家, 未通过单位名称: 华创天元实业发展有限责任公司, 未通过原因: 未提供比选公告 3.1 (2) 条相关信誉要求资料; 通过响应性评审的有 2 家, 未通过响应性评审的有 0 家。

本次评比采用综合评估法。评比委员会对满足比选文件实质性要求的比选申请文件, 按照文



件规定的评分标准进行打分，并按得分由高到低顺序推荐中选候选人，或根据比选人授权直接确定中选人，但比选报价低于其成本的除外。综合评分相等时，以比选报价低的优先；比选报价也相等的，由比选人自行确定。

经评审委员会详细评审，评审委员会推荐本项目的中选候选人为：

第一名：安源管道实业股份有限公司，比选报价：人民币含税¥2497300.55元，税率13%，不含税¥2210000.49元，得分：99.02分；

第二名：江苏狼博管道制造有限公司，比选报价：人民币含税¥2561356.34元，税率13%，不含税¥2266687.03元，得分：91.69分；

四、监督部门

本招标项目的监督部门为成都空港建设开发服务有限公司党群工作组。

五、联系方式

招标人：成都空港建设开发服务有限公司

地址：建安事业部

联系人：杨先生

电话：028-85205953

电子邮件：/

招标代理机构：成都伊斯特工程项目管理有限公司

地址：成都市高新区府城大道西段399号天府新谷9号楼1806号

联系人：邓先生

电话：028-85190905

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：邓勇（签名）

招标人或其招标代理机构：成都伊斯特工程项目管理有限公司（盖章）

